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Ostrów Mazowiecka, dnia 22.02.2017r.

SPZZOZ.XII.381.4-2/2017                     
Do wszystkich, którzy ubiegają się 
o udzielenie zamówienia publicznego 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
                 nieograniczonego o szacunkowej wartości poniżej 209 000 euro na dostawy odczynników    
                 i materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą analizatorów dla potrzeb SOR i OITiA 
                 Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
                 w Ostrowi Mazowieckiej. 

     Samodzielny  Publiczny  Zespół  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul.  Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r. -  Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) wyjaśnia:

Pytania: 
1. „Dotyczy Załącznika Nr 2, Dzierżawa analizatora dla Pakietu 2 i 3 – Prosimy o informację, czy dzierżawa analizatora ma być liczona na 24 czy 36 miesięcy? Prosimy również o doprecyzowanie ostatniej kolumny poniższej tabeli 
	Lp
	Nazwa i typ oferowanego analizatora.

Proszę podać wartość brutto oferowanego analizatora
	Nr katalogowy
	Ilość 
m-cy
	Cena netto za 1 miesiąc dzierżawy (zł/miesiąc)
	Cena brutto za 1 miesiąc

dzierżawy
	Wartość netto za 36 miesięcy dzierżawy (zł.)
	Podatek 
VAT %
	Wartość brutto za 36 miesięcy dzierżawy (zł.) dzierżawy brutto zł za 
12 miesięcy

	1


	Analizator 

typ:

producent :  

Wartość brutto analizatora :

……………………zł.
	
	24
	
	
	
	
	


Odpowiedź – W Załączniku Nr 2 - Dzierżawa analizatora dla Pakietu 2 i 3 nastąpiła omyłka pisarska. Winno być jak w tabeli poniżej:
	Lp
	Nazwa i typ oferowanego analizatora.

Proszę podać wartość brutto oferowanego analizatora
	Nr katalogowy
	Ilość 
m-cy
	Cena netto za 1 miesiąc dzierżawy (zł/miesiąc)
	Cena brutto za 1 miesiąc

dzierżawy
	Wartość netto za 24 miesięcy dzierżawy (zł.)
	Podatek 
VAT %
	Wartość brutto za 24 miesięcy dzierżawy (zł.) 

	1


	Analizator 

typ:

producent :  

Wartość brutto analizatora :

……………………zł.
	
	24
	
	
	
	
	


2. Dotyczy Pakietu nr 2 – Załącznik nr 2 – Opis Przedmiotu Zamówienia – Parametry Analizatora, Ad. Pkt. 3: „Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bazujące na kasetowym systemie podawania próbek, bez konieczności stosowanie wymiennego rotora odczynnikowego?”
Odpowiedź – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
3. Dotyczy Pakietu nr 2, Ad. Pkt. 9: „Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie umożliwiające doładowanie próbki w czasie nie dłuższym niż 7- 21minut w zależności o liczby zleconych parametrów?”
Odpowiedź – Z uwagi na to, że miejscem instalacji jest SOR Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
4. Dotyczy Pakietu nr 2Ad. Pkt. 13: „Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie posiadające minimalną ilość części używalnych tj. kasety testowe/kalibracyjne, kaniule, wirniki/kubeczki, końcówki, pojemnik na odpady, papier?”
Odpowiedź - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
5. Dotyczy Pakietu nr 2, Ad. Pkt. 18: „Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie posiadające wbudowana klawiaturę dotykową?”
6. Odpowiedź – Tak, Zamawiający dopuszcza.
7. Dotyczy Pakietu nr 3 – Załącznik nr 2 – Opis Przedmiotu Zamówienia – Parametry Analizatora, Ad. Pkt. 1: „Czy Zamawiający dopuści automatyczny analizator do oznaczania  parametrów krytycznych: pH, pCO2, pO2, ctHb, O2Hb, MetHb, HbF, COHb, sO2, sód, potas, chlorki, wapń zjonizowany, mleczany, glukoza, bilirubina całkowita bez kreatyniny?”
Odpowiedź – Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
8. Ad. Pkt. 3, Dotyczy Pakietu nr 3: „Czy Zamawiający dopuści analizator bez automatycznego podajnika próbek gazometrycznych? Wymagany parametr jest parametrem zamykającym, dostępnym jedynie w rozwiązaniu firmy Radiometer.”
Odpowiedź – Tak, Zamawiający dopuszcza.
9. Dotyczy Pakietu nr 3, Ad. Pkt. 6: „Czy Zamawiający dopuści Analizator posiadający możliwość wykonania badania we krwi pełnej, osoczu, surowicy oraz płynach będących kontrolą jakości bez możliwości wykonania oznaczenia w powietrzu wydychanym?”
Odpowiedź – Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
10. Dotyczy Pakietu nr 3, Ad. Pkt. 10: „Czy Zamawiający dopuści system kartridży odczynnikowych wymienianych co 28 dni? System kartridżowy składa się z 3 pakietów, jest mniej obsługowy, mniej absorbuje personel medyczny z uwagi na prostotę konstrukcji.”
Odpowiedź - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
11. Dotyczy Pakietu nr 3 Ad. Pkt. 12: „Czy Zamawiający dopuści system kalibracji, niewymagającej jakichkolwiek gazów zewnętrznych?”
Odpowiedź – Tak, Zamawiający dopuszcza.
12. Dotyczy Pakietu nr 3 Ad. Pkt. 16: „Czy Zamawiający dopuści żywotność sensorów na czas żywotności kasety odczynnikowej?  Przy wymianie, zamawiający każdorazowo ma instalowane nowe sensory. Poprawia to jakość wyników, cały asortyment jest kalkulowany w cenie oferty”

Odpowiedź - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
13.  Dotyczy Pakietu nr 3 Ad. Pkt. 17: „Czy Zamawiający dopuści żywotność sensorów na czas żywotności kasety odczynnikowej?  Przy wymianie, zamawiający każdorazowo ma instalowane nowe sensory. Poprawia to jakość wyników, cały asortyment jest kalkulowany w cenie oferty.”
Odpowiedź - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
14. Dotyczy Pakietu nr 3 Ad. Pkt. 18: „Czy Zamawiający dopuści żywotność sensorów na czas żywotności kasety odczynnikowej?  Przy wymianie, zamawiający każdorazowo ma instalowane nowe sensory. Poprawia to jakość wyników, cały asortyment jest kalkulowany w cenie oferty.”
Odpowiedź - Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 Zamawiający modyfikuje Pakiet Nr 3, Załącznik Nr2 – Opis przedmiotu zamówienia – parametry analizatora, poz. 30. Winno być: 

„Wyszczególnić i podać ilość materiałów zużywalnych przewidywanych do zapewnienia ciągłej pracy analizatora w okresie dzierżawy przy  ilości badań   11 000 na 24 miesiące wykorzystujących wszystkie wymienione parametry”









Z poważaniem










mgr Elżbieta Malec









Dyrektor

Sprawę prowadzi: Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, tel. 29 746 37 03
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